Чтч

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

-i€и’ил- 20 у9г. х — 42’%‘б’‚т

г, Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 14 мая 2019 года М2 Од-1091

В целях уточнения персонального состава временной администрации

Акционерного общества (<Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С4’июля 2019 года внести в приложение к приказу Банка России

от 14 мая 2019 года М2 011-1091 «0 назначении временной администрации

Акционерного общества «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»

(с изменениями) изменения, исключив слова:

«Белик Вероника Анатольевна — ведущий экономист сектора

операционного обслуживания клиентов операционного отдела Отделения

Иркутс к

Подашов Максим Павлович — ведущий инженер сектора системного

администрирования отдела информатизации Отделения Иркутск»;

«Казаков дмитрий Александрович — инженер-электроник 1 категории

системно-технического сектора отдела информатизации Отделения

Красноярск».

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный

2

срок с момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

3. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова ЛА.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о банкротстве не позднее рабочего дня,

следующего за днем его принятия, а также разместить его на официальном

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети

<ФIнтернет> в день его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России СА. Швецов